Cf. Migne, *Patrol. lat.*, t. XXIII, col. 601-722.

Fol. 31. « Gennadius. Jacobus, cognomento sapiens, Nizibene nobilis... adhuc dicitur ex tempore declamare ».

Cf. *ibid.*, t. LXXVIII, col. 1059-1120.

Fol. 49. « Incipit liber Ysidori, episcopi, de Viris illustribus. Osius, Cordubensis civitatis episcopus, scripsit ad sororem... multa alia scribere dicitur que necdum legi. Explicit liber Ysidori, episcopi, de Viris illustribus ».

Cf. *ibid.*, t. LXXXIII, col. 1086-1106.

Sur la garde b, on lit cette note contemporaine : « Hic cathenatus 17^a augusti anno 1416 ».

Sur le fol. 1, on relève la cote : « 210 visa ».

Commencement du XV^e siècle. Parchemin. 56 feuillets, plus 2 gardes blanches, a-n, en queue. Initiale aux armes de Guillaume Fillastre, donateur, au fol. 1. 233 sur 155 millim. Rel. débris de maroquin rose, avec dos de veau fauve sur carton et bois. — (Ex-libris gravé du Chapitre : « C, ord 4, n^o 58 »).

1558 (O. 888). Demosthenis, M. T. Ciceronis, T. Q. Flaminii, M. Catonis et Sertorii vitae ex Plutarcho in latinum translatae, auctore Leonardo Bruni Aretino.

Fol. 2. « Vita Demosthenis ex Plutarcho de greco translata in

latinum. Demosthenis pater Demosthenes, ut Theopompus historicus tradit... quod sepe predixerat Demosteni credere noluerat. Explicitus est liber vite Demostenis ».

Fol. 15 v°. « Vita Tullii. Leonardi Aretini prefacio in Cicerone novo, quem ad Nicolaum suum scripsit. Lege feliciter. Occioso michi ac lectitare aliquid cupienti oblatum est libellus... — Vita Ciceronis. Lege feliciter. Tulliorum familia que et Ciceronis postea cognomentum recepit... misere tandem ignominioseque perierunt. Explicuit vita Ciceronis feliciter ».

Fol. 44. « Incipit vita Titii Quinti Flaminii, qui Grecis libertatem restituit, a greco in latinum versa ex Plutarcho. Nuper, Ruberte suavissime, cum ex labore in ocium vel invitus... — Philopemeni Titum Quintum Flaminium comparamus. Is quali statura fuerit... qui cum vitam tranquillam ageret, vita defunctus est ».

Fol. 60 v°. « Marci Catonis vita ex Plutarcho in latinum traducta per Leonardum Aretinum incipit feliciter. Catonis genus principium dignitatis et glorie sumpsit... cum fidem et studium in bello ostendisset in Philippis et ipse mortuus est. Explicuit invictissimi vita Catonis feliciter. Deo gracias ».

Fol. 97 v°. « Vita Sertorii, Romani exulis, de greco in latinum versa per Leonardum de Arcio, Florentinum, incipit feliciter. Credo nonnunquam tibi evenisse, Antoni carissime, michi namque sepius... — Non est fortasse mirandum per infinitum tempus... in quadam barbarorum villa inops invisusque conseruit. Explicuit vita Sertorii, Romani exulis. Deo gracias ».